
Kubix

w w w. z i d l e n o b l . c z



1. KUBIX 21-01-12-1 3. KUBIX 21-03-24-32. KUBIX 21-01-12-1

KUBIX je ergonomická židle se zaoble-
ným čtvercovým tvarem opěráku, který 
je dostatečně široký k zajištění komfortu 
sezení. Čisté a jednoduché linie zajišťují 
maximální ergonomické pohodlí.
Tato série umožňuje velký výběr různých 
typů  mechanik – dva typy mechanik 

KUBIX 21-01-12-1 KUBIX 21-01-12-1  KUBIX 21-03-24-3

50

10
0 

- 
11

4

68

44
 -

 5
5 

50

10
0 

- 
11

4

68

44
 -

 5
5 

57

84

56

45
 

s permanentním kontaktem, asynchron-
ní nebo synchronní mechanika. Tento nový 
moderní typ synchronní mechaniky zaručuje 
ideální synchronizaci pohybu sedáku s opě-
rákem. Předností je také pohodlné nastavení 
odporu pružiny na boku mechanismu.
Vhodný doplňkem je moderní a elegantní 

konferenční nebo jednací židle vhodná pro 
většinu běžných kanceláří. 
Vhodná je jak do zasedacích místností tak 
i přijímacích, soukromých  a odpočivných 
prostor. Tato židle je celočalouněná s chro-
movým stohovatelným kantilevrem.



1. KUBIX 21-01-12-1 3. KUBIX 21-03-24-32. KUBIX 21-01-12-1

KUBIX je ergonomická židle se zaoble-
ným čtvercovým tvarem opěráku, který 
je dostatečně široký k zajištění komfortu 
sezení. Čisté a jednoduché linie zajišťují 
maximální ergonomické pohodlí.
Tato série umožňuje velký výběr různých 
typů  mechanik – dva typy mechanik 

KUBIX 21-01-12-1 KUBIX 21-01-12-1  KUBIX 21-03-24-3

50

10
0 

- 
11

4

68

44
 -

 5
5 

50

10
0 

- 
11

4

68

44
 -

 5
5 

57

84

56

45
 

s permanentním kontaktem, asynchron-
ní nebo synchronní mechanika. Tento nový 
moderní typ synchronní mechaniky zaručuje 
ideální synchronizaci pohybu sedáku s opě-
rákem. Předností je také pohodlné nastavení 
odporu pružiny na boku mechanismu.
Vhodný doplňkem je moderní a elegantní 

konferenční nebo jednací židle vhodná pro 
většinu běžných kanceláří. 
Vhodná je jak do zasedacích místností tak 
i přijímacích, soukromých  a odpočivných 
prostor. Tato židle je celočalouněná s chro-
movým stohovatelným kantilevrem.



Pe
rm

an
en

tn
í k

on
ta

kt
 

op
ěr

ky
 z

ad
 (

PC
, 

CP
)

As
yn

ch
ro

ní
 m

ec
ha

ni
ka

Sy
nc

hr
on

í m
ec

ha
ni

ka
 (

SY
)

Na
st

av
it

el
ná

 v
ýš

ka
 o

pě
rá

ku
, 

ne
bo

 b
ed

er
ní

 o
pě

rk
y

Re
gu

la
ce

 t
uh

os
ti

 m
ec

ha
ni

ky
 

dl
e 

hm
ot

no
st

i

Vý
šk

ov
á 

re
gu

la
ce

 -
 p

ly
no

vý
 

pí
st

Je
dn

ac
í ž

id
le

 n
a 

ka
nt

ile
vr

u

Ko
le

čk
a

Kl
uz

ák
y

Po
su

n 
se

dá
ku

Ob
je

m
 m

3

Sp
ot

ře
ba

 lá
tk

y 
cm

, 
ší

řk
y 

14
0 

cm

H
m

ot
no

st
 k

g

Varianta výrobku Název výrobku A B C D E F K S T U jed. PC AS SY

Varianta  1.  KUBIX SY 0,2 75 15 16 16

Varianta  2. KUBIX SY 0,2 75 15 16 16

Varianta  3. KUBIX 0,3 75 8

Doporučeným doplňkem všech pracovních verzí židle KUBIX jsou 
područky. 
Výběr začíná základní variantou pevných područek z plastu ve 
tvaru T nebo uzavřených . Komfortnější jsou však multifunkční 

područky s příjemně měkkou polyuretanovou opěrkou. 
Tyto multifunkční područky, dle typu, umožňují výškové, 
směrové nebo stranové nastavení. A nyní již zbývá jen vybrat 
správný typ koleček podle druhu podlahy.

prodejce:

w w w. z i d l e n o b l . c z

A B C D E F K S T U

Sériová výroba

Možnost výroby

Platí pro mechaniku synchro SY

LEGENDA 

Vlastnosti dílčích produktů

Doporučené typy područek

SH 17 cr SH 68 SH 100 SH 100




